
diverse

I.D.: 72341444

Data publicarii	19.08.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 596,64 RON - 596,64 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA 4133638028057 BCA 60X25X15 0,560 MC 462,18 258,82 49,18 4133638921327 BUIANDRUG 2M CEMACON 2,000 BUC 47,06 94,12 17,88 4133638026909 BUIANDRUG 1M CEMACON 2,000 BUC 23,53 47,06 8,94 5945752000845 DUOCONTACT 25Kg BAUMIT 2,000 SAC 31,51 63,02 11,97 5945752001743 BAUMACOL FLEX UNI 25KG ADEZIV FLEXUNI GRI FLEXIBIL GRESIE BAUMIT 3,000 SAC 44,54 133,62 25,39 596,64 113,36
